
令和 2年 6月 

お知らせ 

株式会社オフィスいいな 

福岡いいな運転代行 

新型コロナウイルス感染症の影響が皆様方にも及んでいないかと心配をしておりました。 

緊急事態宣言解除後も不安定な経済状況「福岡いいな運転代行」一社では乗り越えていけない壁を想定し、 

この度「福岡西運転代行受付センター DSW」へ加盟、新たな協力会社と新体制で進む決断をいたしました。 

「福岡西運転代行受付センター DSW」は、加盟店全車両の位置情報を常時把握しており、お客様に最短時間

で到着できる車両を的確、迅速にお客様のもとへ配車いたします。 

加盟に伴い、誠に申しあげにくいことではありますが、運転代行料金が DSWの掲げる運転代行料金へ改定とな

り、下記の改定価格の通りに変更させていただきたく、お客さまにご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でご

ざいます。 

なお、現在お持ちの「いいな割引ポイントカード」のポイントは、 

新規発行の「福岡西運転代行受付センター DSW メンバーズカード」へ移行しそのまま存続とさせていただ

きます。 

今後もより「安い・安心・安全の運転代行サービス」をモットーに、より一層の品質・サービスレベルの向上に

取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精励いたしますので、なにとぞ諸般の事情をご理解の上、

ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。 

まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。 

〇料金表 詳しくは左下 QRコード（DSW料金表）よりご確認ください。 

変更前 

初乗りから 10.0kmまで 1.0㎞毎 200円加算 

10.0km以降 1.0㎞毎に 300円加算 

変更後 

初乗りから 9.9kmまで 1.0㎞毎 200円加算 

10.0km以降 1.0㎞毎に 300円加算 

距離 通常料金 割引料金 距離 通常料金 割引料金 

初乗り 

3.0ｋｍまで 

 

3,000 

 

1,500 

 

0～0.9ｋｍ 2,500 1,500 

1.0～1.9ｋｍ 2,700 1,700 

2.0～2.9ｋｍ 2,900 1,900 

 

3.1～5.0ｋｍ 

 

3,000 

 

2,000 

3.0～3.9ｋｍ 3,100 2,100 

4.0～4.9ｋｍ 3,300 2,300 

5.1～6.0ｋｍ 3,200 2,200 5.0～5.9ｋｍ 3,500 2,500 

6.1～7.0ｋｍ 3,400 2,400 6.0～6.9ｋｍ 3,700 2,700 

7.1～8.0ｋｍ 3,600 2,600 7.0～7.9ｋｍ 3,900 2,900 

8.1～9.0ｋｍ 3,800 2,800 8.0～8.9ｋｍ 4,100 3,100 

9.1～10.0ｋｍ 4,000 3,000 9.0～9.9ｋｍ 4,300 3,300 

10ｋｍ以降 1ｋｍ毎 300円加算 

（DSW料金表） 


